
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
číslo objednatele: 59/16/SOD 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen občanský zákoník) 
 

„Středisko elektro VAK Pardubice – stavební úpravy“ 
 

I. Smluvní strany 
 

1/ Objednatel:   Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
   sídlo: Pardubice – Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:   Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva  
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení:  ČSOB a.s.  
č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:   +xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
xxxxxxxxxxxxxxx  -  TDS 
   mobil: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
 
2/ Zhotovitel:   REOP v.o.s.  
sídlo/místo podnikání: J. Zajíce 960, 530 12  Pardubice  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl A, vložka 3491 

zastoupena:   Odráška Jan  
IČO:    48155641 
DIČ:   CZ48155641 
bankovní spojení:  GE Money Bank 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:   +xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
email:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxz  
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Odráška Jan  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo: 

mailto:slabenak@vakpce.cz
mailto:r.e.o.p@seznam.cz


 
Úvodní ustavení 

 
V důsledku  rozhodnutí zadavatele o změně předmětu díla  se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě.  
 
Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:  
 

IV. Cena díla 
 
Cena díla se dle změnového listu č. 1 upravuje takto:) 
cena díla dle SOD č. 59/16/SOD   929 101,-  
cena díla dle ZL č. 1  bez DPH   503 649,- 
   DPH 21 %  105 767,- 
   celkem vč. DPH  609 416,-  
 
Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.  
 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá strana obdrží po dvou a nabývá 
účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě 
strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.  
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
 
 
V Pardubicích dne:      V Pardubicích dne 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
…………………………………………………   ……………………………………………………… 
Ing. Josef Fedák      Jan Odráška  
místopředseda představenstva     REOP v.o.s.  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
 


